Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.09.2022 № B-2952

О результатах Международного конкурса детского творчества "Украсим мир цветами"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Игнатова Наталья Викторовна ДП-2952-187261 от 04.09.2022
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-2952-187612 от 04.09.2022
7) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2952-187630 от 04.09.2022
8) Шарая Елена Михайловна ДП-2952-187647 от 04.09.2022
9) Зименс Натали Андреевна ДП-2952-187683 от 04.09.2022
10) Михайлец Елена Ивановна ДП-2952-187701 от 04.09.2022
11) Макарова Елена Ивановна ДП-2952-187720 от 04.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского творчества "Украсим мир цветами"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Савинцева
Анжелика Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185488

2 Савинцева
Карина Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185489

3 Торчинская
Нелли Пантелеева ИН Украсим мир цветами 1 место ДП-2952-

185490

4 Савина
Виктория Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185491

5 Яковлев Лев Пантелеева ИН МАОУ "СОШ № 49" 3 место ДП-2952-
185492

6 Богатенко
Новелла Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185493

7 Кузнецова
Полина Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185494

8 Коваленко
Екатерина Пантелеева ИН Украсим мир цветами 1 место ДП-2952-

185495

9 Бочарникова
Дарья Пантелеева ИН Украсим мир цветами 3 место ДП-2952-

185496

10 Назаров
Андрей Пантелеева ИН Украсим мир цветами 1 место ДП-2952-

185497

11 Дудина Ольга
Александровна

Дудина Ольга
Александровна Цветочный эдем 3 место ДП-2952-

186172

12 Раджабова
Ясмина

Богданова
Наталья
Александровна

Нежные цветочки 3 место ДП-2952-
186895

13 Раджабова
Нэмина

Щербакова
Антонина
Петровна

Летние цветы 2 место ДП-2952-
186896

14
Старшая
группа
"Смешарики"

Болотина Ольга
Вячеславовна "Цветы, цветы" 1 место ДП-2952-

186906

15 Группа
"Звёздочки"

Жолобова
Фарида
Ахматовна

"Цветочная поляна." 1 место ДП-2952-
186974

16
Коллектив
КЦСОиР
"Дубненский"

Вдовиченко
Ольга Сергеевна Цветочные бабочки 3 место ДП-2952-

186976

17

Картонов
Санжи,
Сиваков
Тимофей

Щербакова
Елена Игоревна Ромашки для мамы 1 место ДП-2952-

187041

18

Сиваков
Тимофей,
Ефременко
Соня

Щербакова
Елена Игоревна Ромашки для мамы 1 место ДП-2952-

187042

19 Разин Арсений Иванова Нина
Анатольевна Цветочная поляна 1 место ДП-2952-

187174

20 Коллективная
работа

Денисенко
Ольга
Михайловна

Весна 1 место ДП-2952-
187182

21
Куликова
Василиса
Николаевна

Ямильхина
Гульфия
Ишкильдеевна

"Бумажная фантазия-садовые и
полевые цветы" 1 место ДП-2952-

187294

22 Баландин
Леонид Жулина Евгения Лето в деревне 2 место ДП-2952-

187346

23
Гаврикова
Анна
Михайловна

Самодурова
Наталья
Константиновна

Краски лета 3 место ДП-2952-
187480

24 Шустрова
Татьяна

Пономарева
Юлия Сергеевна "Цветочная поляна" 1 место ДП-2952-

187491

25 Ваничев Семён Пономарева
Юлия Сергеевна "Розовые розы" 1 место ДП-2952-

187495

26 Меньшенин
Семен

Кузеванова
Валентина
Николаевна

Солнечная радуга 3 место ДП-2952-
187498

27 Скрипка Алиса
Кузеванова
Валентина
Николаевна

Пчёлки 2 место ДП-2952-
187500

28 Хусенова
Есения

Кузеванова
Валентина
Николаевна

Одуванчики 1 место ДП-2952-
187501

29 Махкамиен
Сабрина

Кузеванова
Валентина
Николаевна

Божья коровка 2 место ДП-2952-
187503

30 Матюшенко
Савелий

Кузеванова
Валентина
Николаевна

Золотые рыбки 1 место ДП-2952-
187505

31 Абдразакова
Софья

Оксана
Владиславовна
Чирова

"Слонёнок в цветах" 1 место ДП-2952-
187531

32 Пилюгина
Варвара

Чирова Оксана
Владиславовна "Летний букет" 1 место ДП-2952-

187532

33 Бакланова
Юлия

Свиридова
Надежда
Валентиновна

Птичка 1 место ДП-2952-
187573

34 Подгорная
Милана

Лесик Наталья
Ивановна Поздравительная открытка 2 место ДП-2952-

187578

35 Фомина
Антонина

Лесик Наталья
Ивановна Открытка для мамы 2 место ДП-2952-

187579

36 Федорова
Анастасия

Борисова Ирина
Евгеньевна Цветы 1 место ДП-2952-

187580

37 Федорова
Анастасия

Борисова Ирина
Евгеньевна Цветы 2 место ДП-2952-

187581

38 Трусова
Вероника

Борисова Ирина
Евгеньевна Цветы 3 место ДП-2952-

187582

39 Федорова
Анастасия

Борисова Ирина
Евгеньевна Цветы 2 место ДП-2952-

187598

40 Трусова
Вероника

Борисова Ирина
Евгеньевна Цветы 2 место ДП-2952-

187599

41

Волосникова
Мария,
Половинкина
Тамара

Борисова Ирина
Евгеньевна Корзинка с цветами 1 место ДП-2952-

187600

42 Бессчетнова
Злата

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Незабудка. техника Эбру 3 место ДП-2952-
187602

43 Шерстобитова
Милана

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Волшебный цветок. Смешанная
техника нейроарт витражными
красками

3 место ДП-2952-
187603

44 Смирнова
Вероника

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Летний букет. Техника Эбру 2 место ДП-2952-
187606

45 Кепшина
Варвара

Пиянзова
Тамара
Дмитриевна

Бархатцы 1 место ДП-2952-
187620

46 Мацнева
Валерия

Крашенинникова
Татьяна
Сергеевна

"Как я провела лето" 1 место ДП-2952-
187634

47 Назаренко
Элина

Шайдуллаева
Зульфия
Шамилевна

" Цветочная поляна" 1 место ДП-2952-
187672

48

Шамарина
София,
Дуганов
Степан

Калугина М. Н.,
Рябинина Н. В.

В поле желтый одуванчик поменять
решил кафтанчик 1 место ДП-2952-

187686

49 Капорушкина
София

Наумова Любовь
Федоровна Подсолнух 1 место ДП-2952-

187689

50 Лойко Алиса Михайлец Елена
Ивановна Незабываемый букет 1 место ДП-2952-

187704

51 Лойко Елена Михайлец Елена
Ивановна Мои цветочки! 1 место ДП-2952-

187705

52 Буркова
Кристина

Бакланова
Любовь
Михайловна

Цвети земля 1 место ДП-2952-
187748

53 Коняшина
Екатерина

Зюликова
Вероника
Викторовна

Русская Матрёшка 3 место ДП-2952-
187749

54 Шукюров
Давид

Краснова Ирина
Петровна "Прекрасные нарциссы" 1 место ДП-2952-

187752

55
Лысикова
Алиса
Павловна

Лысикова
Александра
Васильевна

"Мой край родной " 1 место ДП-2952-
187768

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова